
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 635 del 27/06/2024

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

TRASMISSIONE NSO PER PAGAMENTO FORNITORI DEI CORSI AGGIORNAMENTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 27/06/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Federica D'Agostino - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti 
degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

Oggetto: TRASMISSIONE NSO PER PAGAMENTO FORNITORI DEI CORSI AGGIORNAMENTO

Direttore U.O.C. EPIDEMIOLOGIA, QUALITA', PERFORMANCE E FLUSSI INFORMATIVI

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la

struttura proponente,  rappresenta  che ricorrono le  condizioni  e  i  presupposti giuridico-amministrativi  per

l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di

responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della

Legge n. 241/90 e s.m.i. 

Premesso che:

 ai  sensi  della  Delibera  n.  206  del  21/02/2024  dal  titolo:  “Adozione  Regolamento  Formazione  e
Aggiornamento Professionale” sono stati autorizzati i corsi di aggiornamento, per il personale di questa
AORN;

Rilevato che:

 sono stati pubblicate le Determine per la partecipazione dei corsi di aggiornamento;
 è  stata  effettuata  la  procedura  per  emettere  i  codice  NSO  per  ognuna  delle  Determine  sotto  citate  e

consentirne, quindi, i pagamenti ai fornitori;

Viste:

 Le Determine di autorizzazione alla partecipazione dei corsi, num.ri:
 632  del  24/08/2023  codice  fornitore  104952  totale  €  250,00  relativa  emissione  NSO

4500731354  ;
 146  del  15/02/2024  codice  fornitore  116467  totale  €  350,00  relativa  emissione  NSO

4500731183;
 42  del  19/01/2024  codice  fornitore  100258  totale  €  2.030,00  relativa  emissione  NSO

4500731409;
 393  del  22/04/2024  codice  fornitore  101441  totale  €  1.092,00  relativa  emissione  NSO

4500733688;
 755  del  17/10/2023  codice  fornitore  123474  totale  €  790,00  relativa  emissione  NSO

4500733698;
 859  del  22/11/2023  codice  fornitore  129019  totale  €  399,00  relativa  emissione  NSO

4500733700;
 688  del  25/09/2023  codice  fornitore  117043  totale  €  1.350,00  relativa  emissione  NSO

4500733703.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti 
degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

Attestata:

- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa e per gli effetti di:

1. autorizzare la U.O.C. Gestione Economico  Finanziaria  alla  liquidazione  dei  seguenti  NSO:

          NSO 4500731354       (Determina n. 632 del 24/08/2023 codice fornitore 104952 totale € 250,00);
          NSO 4500731183       (Determina n.146 del 15/02/2024 codice fornitore 116467 totale € 350,00);
          NSO 4500731409       (Determina n.42 del 19/01/2024 codice fornitore 100258 totale € 2.030,00);
          NSO 4500733688       (Determina n.393 del 22/04/2024 codice fornitore 101441 totale € 1.092,00);
          NSO 4500733698       (Determina n.755 del 17/10/2023 codice fornitore 123474 totale € 790,00);
          NSO 4500733700       (Determina n.859 del 22/11/2023 codice fornitore 129019 totale € 399,00);
          NSO 4500733703       (Determina n.688 del 25/09/2023 codice fornitore 117043 totale € 1.350,00).

2. dare  atto  che  i  costi  totali sono  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto  economico numero:
5020203100 “altri costi formazione da privato” bilancio anno 2024;
3. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, ed alla U.O.C. Gestione
Economico Finanziaria  per la relativa esecuzione/pagamento, agli  Affari  Generali  ed al  Responsabile  della

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

4. autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

Il Direttore della U.O. C.                                                                                    

Epidemiologia,  Qualità, Performance  e Flussi Informativi                                                        

dott.ssa Federica D’Agostino



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-06-27T15:27:20+0200
	PASQUALE CECERE




